


GN-430
120x160 cm.
100%poliester
Transpirable
Repelente al agua
Antimanchas
HASTA FIN DE EXISTENCIAS

GN-432
Tapizado tela Bela.Tachuelas Bronce.60x160x9 cm.

GN-004
Mesita con patas y 1 puerta
56x39x30 cm.

GN-005
Mesita con patas 

56x39x30 cm.

GN-013
Cabezal Polipiel
120x110x4 cm.

GN-435
Cabezal Polipiel
120x160x4 cm.

GN-019
Cabezal Polipiel
55x110x4 cm.

GN-438
Cabezal Polipiel
60x115x9 cm.
GN-437
Cabezal Polipiel
60x160x9 cm.

GN-020
Cabezal Polipiel
55x160x4 cm.

GN-431
60x160X9 cm.
100%poliester. Transpirable.
Repelente al agua. Antimanchas.
HASTA FIN DE EXISTENCIAS

BLANCO
ROTOGRIS

€ 
Kit

34 27

108 € 

99 € 

99 € 

99 € 79 € 

46 € 

59 € 

69 € 

89 € 

CABEZALES

CABEZALES
BLANCO

PISTACHO CARBÓN

BLANCO

GRIS

BEIG

CHOCOLATE CENIZA VISÓN PLATA

AGUAMARINA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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BLANCO

2

SAVANA

GN-425
Sinfonier  6 cajones

111x62x41 cm. 

Albo
Rayado

Sahara
Blanco
mate

Sahara
Blanco
mate

TIRADORES 
METÁLICOS
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montado

montado

5

62  €
Montado

46  €
Montado

249
283

113
22996

203

39

57

GN-048
Espejo
90x70 cm.

GN-067
Cómoda 4 caj .
80x90x35 cm.

GN-069
Mesita 2 caj .
42x40x28 cm.

GN-008
Juego 4 patas
12 cm. Roble o blanco

GN-070
Mesita 3 caj .
61x40x28 cm.

GN-068
sinfonier 5 caj .
99x40x35 cm.

GN-035
Mural espejo
170x35 cm.

MUEBLE
MONTADO

MUEBLE
MONTADO

PATAS OPCIONALES

164

76

62

194

92

Blanco
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GN-458
Silla tapizada terciopelo gris. Patas metal negro.
80x51x53 cm. PACK 4 UDS. PRECIO UNIDAD

GN-461

139
89

78

GN-440

GN-613

GN-467
GN-472

GN- 614

Mesa de comedor de madera con diseño
moderno y elegante. Patas en metal negro.
Tapa MDF. 120x80 cm.

BUTACA. Patas de madera.
Tapizado Kenya gris, azul o arena.
89x68x72 cm.

Silla tapizada terciopelo 
gris o beig. Patas 
de metal negro.
82x60x62 cm.
PACK 4 unds. 
PRECIO UNIDAD

Juego de 2 mesas centro
50 cm alto 65 Diametro.
40 cm alto 55 Diametro

GN-155
Silla patas metal negro.Asiento 
tapizado tela gris o visón.
88x42x58 cm.
PACK 2unds.
PRECIO UNIDAD

Estantería a
pared
183x60x20 cm.

Estantería a
pared en esquina.
5 baldas
160 cm. de alto

GN-612

GN-622

Hasta fin de 
existencias

217
69

59

68

164
190

148
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158

SILLA patas de madera de haya.
Asiento polipropileno blanco.
Pack 4 unds. Precio unidad.

Composición EXTENSIBLE 
143/220 cm.
Formado por
Mesa TV 35x143/220x32 cm.
Estante de pared 30x120/184x24 cm.

Grís

Grís

138

Blanco

Blanco Blanco

GN-634
Composición de Salón de180 cm.
C/Blanco mate/Nature

189

GN-137

GN-129

GN-626

GN-463

GN-139
Alistonado

Artisán

184

Blanco
mate

Artisán

Mesa tapa de cristal y patas de 
madera haya.120x80 cm.

Nature

8
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Blanco

63x198x97 cm.

188x200x100,5 cm.

Tapas escritorio. La de 202 requiere
apoyo intermedio

119

GN-104. 100X45 cm.

GN-633
Armario juvenil de puertas correderas 
y cajonera interior de 3 cajones
200 x 122 x 56 cm.

GN-093

GN-094

GN-081

GN-082 GN-083

GN-084

GN-085

GN-086

GN-087
GN-090 GN-091

GN-008 GN-092GN-088

GN-098 GN-099

GN-100 GN-108
GN-110 GN-111

GN-109

GN-105. 150X45 cm.

GN-106. 202X45 cm.

Océano Verde Violeta

10

GN-095
200x102x51 cm. GN-635

200x152x51 cm.

GN-096
200x52x51 cm.

GN-077
Armario rincón
220x117x87 cm.

186

18 cm

Canapé juguetero de MÁXIMA CAPACIDAD
90X190 cm.
Altura interior  40 cm.

AZUL

BEIG

CHOCO

FUCSIA

NEGRO

PISTACHO

ROJO

VIOLETA

BLANCO

GN-589
Plegatín de 90 cm. de ancho
COLCHÓN INCLUIDO

548

422

171

89

GN-112

GN-113

GN-114

.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
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GN-630
LITERA de madera.

Color disponible:  Nogal lavado, blanco o crudo.

Cama de abajo para colchón de 135/140 x 200 cm.

Cama de arr iba para colchón de 90 x 200 cm.

Somier de lamas de madera incluidos.

NO CONVERTIBLE EN CAMAS
161x212x183 cm.

GN-115
LITERA de madera 

macizay MDF lacado.
Con somieres.

154x199x104 cm.
Para 2 colchones 

de 90x190 cm.
Cama de arrastre 

no incluida

GN-590
Litera metál ica
Color plata 

90x190 cm.

171x200x94 cm.

GN-103
Litera tr iple
Color blanco

153x204,5x151 cm.

GN-631 
Nido reversible 

90x190 cm.

159x200x96 cm.

GN-118
Litera metál ica aluminio

Cama abajo 135x190 cm.

arr iba 90x190

160x195x96/143 cm.

498

236

113

299

499

272

243€
Kit

€
Kit

€
Kit no incluida

SOFÁ CAMA sistema ital iano.con 
colchón de HR.
Tapizado en T/Aragón 83 grís o T/Aragón
14 beig.Cama:140x190 cm.
85x195x90 cm.(Alto x ancho x fondo)

GN-116
Cama de arrastre  90x190 cm.
COMPATIBLE CON GN-115,
GN-103, GN-093y GN-631

€
Kit

€
Kit

€
Kit

€
Kit

259

359

324

489

€
Kit359

€
Kit324

GN-477

GN-478

159x200x96 cm.

SOFÁ CAMA
Mecanismo de fáci l  apertura.Color Grís
Medidas sofá:87x200x83cm.
Medidas de cama;115x180 cm.

Sofa cama con arcón
Color grís o beig.
Colchón de muelles.
      cama 122x190 cm.
          98x211x92 cm.

259

      cama 122x190 cm.
          98x211x92 cm.

Beig

Beig

Grís

Grís

12





ÚSALO COMO SOFÁ CAMA

GN-619 
3 PLAZAS
Tapizado Hada plata
o Hada crudo.
BRAZOS CON ARCÓN

Extensible con carro.
Patas altas.Goma 35Kg.
Cabezal recl inable.
105x210x103

GN-620
2 PLAZAS
Tapizado Hada plata
o Hada crudo.
BRAZOS CON ARCÓN

Extensible con carro.
Patas altas.Goma 35Kg.
Cabezal recl inable.
105x180x103

GN-621 
3 + 1 PLAZAS
Tapizado Hada plata
o Hada crudo.
BRAZOS CON ARCÓN

Extensible con carro.
Patas altas.Goma 35Kg.
Cabezal recl inable.
105x290x103

GN-641 
Chaise longe
Tapizado Hada plata
o Hada crudo.
BRAZOS CON ARCÓN

Extensible con carro.
Patas altas.Goma 35Kg.
Cabezal recl inable.
105x290x103/160

645 605 945

439

€
Kit

€
Kit

€
Kit 1025€

Kit

PLATA CRUDO

14

549
GN-594
Chaise  Longue  reve rs ib le .  Co lo r  marengo  o  moka
Patas  de  meta l .Med idas :110x255x92/160  cm.  

GN-501

599599

Gris Visón

Moka

GN-595
Chaisa  l ongue  reve rs ib le  con  cama.  Co lo r  g r í s  o  v i són .
Cama 135x210  cm.  Med idas :  104x234x157  cm.

GN-500

MokaMarengo

15
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GN-640

93
HASTA FIN DE 
EXISTENCIAS

16

GN-610
S i l la  de  ofic ina .
Respa ldo  t ransp i rab le
Azu l  o  negro
81x40x41  cm.

Altura 
ajustable

GN-632
S i l la  de  ofic ina .
Respa ldo  t ransp i rab le
C/  Negro
125x65x62  cm.

GN-601
S i l la  de  ofic ina .
Metá l i ca  a lumin io  y  
pvc  inyec tado
C/  Negro
66x55x  cm.

GN-185
Mesa  gaming .
Co lo r  B lanco
5  huecos
75x136x60

S i l la  es t i l o  gaming .
T /Po lop ie l  Negro / ro jo  
o  azu l /negro
Ruedas  g i ro  360ª
118x128x67x51

GN-531
Metá l i ca .  Co lo r  b lanco .
5  es tantes
154x60x20  cm.

GN-189
S i l la  de  ofic ina .  
Respa ldo  Transp i rab le .
               Te j ido  3D .
                Pa ta  c romada.
                117x63x62  cm.

GN-191

GN-532
Mesa  esc r i t o r i o  metá l i ca .  Co lo r  b lanco .
Tab le ro  de  me lan ina .
100x54x116  cm.

Altura 
ajustable

T/Po lop ie l  Negro / ro jo  
o  azu l /negro
Ruedas  g i ro  360ª
118x128x67x51

119

85

49
144

116

77

38

59
59

85
59

144

69

53

32

97

57

99

147

106

GN-210

GN-629

17HASTA FIN DE EXISTENCIAS
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GN-536

26  1cm.
ALTURA

+-

COLCHÓN MODELO SPRING TOPP. Núcleo formado por muelles ensacados 
dentro de un box de alta densidad. Refuerzo perimetral. Máxima transpiración.
Tejido Stratch de alta calidad.Topper de Visco de alta calidad superior.
TODAS LAS MEDIDAS.

GN-598 GN-605

19
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4

331GN-561

20

COMPRANDO UNO DE ESTOS COLCHONES

Te Regalamos  
UN CANAPÉ DE MADERA
CON TAPA REFORZADA

Tapa 3D Beig.  Capacidad de 28 cm.
Color  a elegir.  Blanco,  ár t ico o cambrián

e  Regalamos e  Regalamos 
UN CANAPÉ DE MADERA
CON TAPA REFORZADA

Árt ico

21
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HASTA FIN DE EXISTENCIAS

GN-211
ARMARIO
2P correderas 
155x76x38 cm.

MESA
Color cambrian.
79x90x20 cm.

80X40X41 cm.

GN-212
ARMARIO
2P CON RUEDAS 
183x72x41 cm.

GN-214
ARMARIO
1P CON RUEDAS 
183x42x41 cm.

GN-220
ARMARIO
2P Color blanco 
182x70x21 cm.

GN-213
ARMARIO
2P CON PATAS 
183x72x41 cm.

GN-215
ARMARIO
1P CON PATAS 
183x42x41 cm.

122

182

182
133

133 82

GN-571

239

77

37 GN-160
GN-618

GN-573

GN-642

GN-161189

158

254

GN-568

22

GN-231
Banco zapatero 2p. Con
asiento tapizado tela grís.
43x110x37 cm.
Blanco hasta fin
de existencias

GN-230
Banco zapatero 
44x84x30 cm.

GN-229
Banco zapatero 1p.
Con asiento tapizado tela 
44x100x34 cm.

GN-234
Consola de 20x70x28 cm. y juego de 2 espejos
de 45x45

GN-031
Espejo 64x72 cm.

GN-236
Consola de 76x101x30 cm.y juego de 4
espejos de 45x45 cm.

GN-237
Consola de 76x101x30 cm. y un espejo de 90x70 cm.

GN-235
Zapatero 2 puertas. 90x90x29 cm.

GN-232
Estante pared 

8 ganchos. 81x64 cm.

GN-234

108 €
Kit

89 €
Kit

159€
Kit 56€

Kit

€
Kit

€
Kit

142€
Kit

39€
Kit

84€
Kit

162€
Kit

136 €
Kit

102€
Kit

87€
Kit112 €

Kit

92€
Kit

137 €
Kit

136
GN-583
RECIBIDOR compuesto por: Espejo, perchero, 
colgadores, compartimento 
abierto, una puerta y un 
cajón. 184x90x31 cm.

GN-582
RECIBIDOR compuesto de Mueble de 2 puertas, vitrina 
con espejo y panel alistonado. Color roble-blanco.
200x100x37 cm. 

149

192€
Kit 289€

Kit

137 €
KitGN-580

Zapatero 2 puertas
abatibles
Tirador ABS Color aluminio
170x60x35 cm.

GN-581
Zapatero 2 puertas
abatibles
Tirador ABS Color aluminio
100x65x35 cm. GN-221

Zapatero 3 puertas
abatibles
119x51x35 cm.

GN-225
Zapatero 4 puertas

abatibles
157x73x26 cm.

GN-223
Zapatero 2 puertas

abatibles
84x51x26 cm.

GN-222
Zapatero 3 puertas
abatibles
119x73x35 cm.

GN-224
Zapatero 3 puertas
abatibles
84x73x26 cm.

GN-218
ARMARIO hogar 2
puertas y 1 cajón
188x42x35 cm.

GN-217
ARMARIO
1P CON RUEDAS 
170x35x32 cm.

GN-216
ARMARIO 
Hogar 2 puertas
170x61x32 cm.

98 129

138 199

GN-219
ARMARIO 
hogar 4
puertas y 1 cajón
188x82x35 cm.

23
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